
 *MMFMX01W42WZ* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 184026/2023 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  24.10.2023 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

 
Veřejná zakázka:  Zajištění služby kybernetického bezpečnostního dohledu 
Evidenční číslo: P23V00000096 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní zakázka na služby 
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 
 
Zadavatel ve shora uvedeném zadávacím řízení  
rozhodl usnesením Rady města ze dne 24. 10. 2023 o výběru dodavatele, 
a v souladu s § 50 zákona oznamuje, že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení 
vybrána, je účastník: 
AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 04308697. 

1. Seznam doručených nabídek  

Číslo nabídky Název subjektu Sídlo IČ 

1 VISITECH a.s. Košinova 655/59, Královo Pole, 612 00 Brno 25543415 

2 AUTOCONT a.s. Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 
00 Ostrava 04308697 

3 DATASYS s.r.o. Praha 3, Jeseniova 2829/20, PSČ 13000 61249157 

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, dle nejnižší celkové nabídkové ceny 
bez DPH. Nabídková cena byla hodnocena na základě cenového modelu dle předpokládaného 
odběru služeb za 48 měsíců. 

Pořadí  Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 
DPH/Kč 

Cena včetně 
DPH/Kč 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 184026/2023  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

1. AUTOCONT a.s. 

Hornopolní 
3322/34, 
Moravská 
Ostrava, 702 00 
Ostrava 

04308697 2 740 800,00 3 316 368,00 

2. DATASYS s.r.o. 
Praha 3, 
Jeseniova 
2829/20, PSČ 
13000 

61249157 3 902 400,00 4 721 904,00 

3. VISITECH a.s. 
Košinova 655/59, 
Královo Pole, 612 
00 Brno 

25543415 5 553 600,00 6 719 856,00 

3. Seznam vyloučených nabídek: 

Číslo 
nabídky Název subjektu Sídlo IČ Odůvodnění  

     

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele, včetně údajů rozhodných pro 
prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle § 77 odst. 2 a § 79 ZZVZ: 

 

Základní způsobilost Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Profesní způsobilost 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály 

Technická kvalifikace § 79 odst. 2, písm. b) 

seznam významných služeb za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení, včetně uvedení ceny služby, přesnou dobu jejich 
realizace a identifikace objednatele. Obsahem seznamu musí být nejméně 
3 zakázky obdobného charakteru (služby kybernetického bezpečnostního 
dohledu) v hodnotě minimálně 500 000 Kč bez DPH / služba. 
Za významnou službu poskytnutou účastníkem se s ohledem na předmět 
veřejné zakázky považuje poskytnutí takové služby, jejímž předmětem 
bylo provádění služby kybernetického bezpečnostního dohledu, 
nepřetržitě alespoň po dobu 12 po sobě jdoucích měsíců, pro 1 
objednatele. 
 
1) 
Objednatel: Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2/2, 415 95 
Teplice, IČ: 00266621 
Předmět plnění: Zajištění služby kybernetického bezpečnostního dohledu 
Dokončení dodávky: 3/2018 - doposud 
Cena služby: 2 000 000 Kč bez DPH 
 
2) 
Objednatel: HYDRAULICS s.r.o., Slopné 201, 763 23 Slopné 
IČO: 18757537 
Předmět plnění: Zajištění služby kybernetického bezpečnostního dohledu 
Dokončení dodávky: 9/2021 - doposud 
Cena služby: 648 000 Kč bez DPH 
 
3) 



Č.J.: MMFM 184026/2023  Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Objednatel: PLASTIKA a.s., Kaplanova 2830, 767 01 Kroměříž 
Předmět plnění: Zajištění služby kybernetického bezpečnostního dohledu 
Dokončení dodávky: 10/2022 - doposud 
Cena služby: 515 000 Kč bez DPH 
 
§ 79 odst. 2, písm. c) zákona 
seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 
(účastník musí uvést jména a funkce jednotlivých členů týmu). Seznam 
techniků je součástí nabídky. 
 
§ 79 odst. 2, písm. d) zákona 
technický certifikát na systém Bitdefender pro alespoň 1 člena 
realizačního týmu účastníka. Technický certifikát je součástí nabídky. 
 
KVALIFIKACE PODLE § 53 odst. 4 zákona 
osvědčení o odborné kvalifikaci účastníka v rozsahu certifikace Trusted 
Introducer, min. na úrovni „Listed“, vydanou nezávislou nadnárodní 
bezpečnostní autoritou potvrzující firemní znalost ve zvládání 
kybernetických bezpečnostních incidentů určenou pro Českou republiku. 
Osvědčení je součástí nabídky. 

 

Odůvodnění výběru: 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka AUTOCONT a.s., 
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 04308697. Účastník předložil 
nabídku s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 
 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 písm. a) 
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 


		2023-10-24T11:05:53+0000




